
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

23

46

5

12

91

2

235

223

99

27

150

Name

CARLOS ALBERTO PEREIRA

WANDREY NIELS

CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO

JOSE AUGUSTO REINERT

GIAN MASTROIANI REINERT

JUAREZ ALVES

ADRIANO PUPP

LORIVAL GNEWUCH

JULIANO FABRIS

DIOVANE BAUER GOMES

THAYNARA CRISTINA SEIDEL

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

Diff

0.988

17.241

18.019

30.189

39.722

41.350

55.931

1:15.093

1 Lap

11 Laps

Total Tm

13:07.128

13:08.116

13:24.369

13:25.147

13:37.317

13:46.850

13:48.478

14:03.059

14:22.221

13:28.221

8.600

Best Tm

1:09.370

1:09.687

1:11.504

1:11.425

1:11.870

1:10.402

1:11.781

1:14.937

1:15.839

1:18.378

Cidade

BIGUAÇU

BLUMENAU

ITAJAI

BLUMENAU

BLUMENAU

CAMBORIU

BALNEARIO CAMBORIU

JARAGUA DO SUL

SAO JOSE

FLORIANOPOLIS

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

Patrocínio

ACMOTOS/BRMOTOS

MOTOS NENO YAMAHA RIO DO SUL E BLUMENAU TWB COMANDOS E DINAM

BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÇOES/DECO FERRAGENS/ ESCRIMOVEIS

ATROX INGLES EM 18 MESES, TOMIO MOTOS, TONINHO RACING/AUTOCL

RESGATEBLU

JUAREZ PREPARACOES- AL MOTO PECAS

MR MOTOS / VENE MOTOS

CHARLES MOTOS RACING , WG INSTALAÇOES

ALEMAO MOTOS

PRECISAO CRONOMETRAGEM/ COPA GRANDE FLORIPA

ARTE ESTOFARIA/AL MOTO PEÇAS

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Velocross - 1ª Etapa
VX3 Nacional

prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:08:01

Palhoça 0,000 Km

26/4/2015 15:40

Federação Catarinense de Motociclismo


